
CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES l2O,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA
ctM94l025MJl

Fo-coN-o3 peeursrcróN os BrENEs, ARRENDATvTTENTos y sERvrcros
( REQ. CAPTURADA USUARIO )

Hoja : 1

No. REQUISICIÓN

220296
Fecha Elaboración 1210412022Área requirente

Solicita

INGENIERIA Y QUIMICA DE MATERIALES

OO2O4 - HERNANDEZ ESCOBAR CLAUDIA ALEJANORA

Nombre del Proyecto

Lugar entrega

NUEVOS MONOMETROS HETEROFUNCIONALES

CIMAV SEDE CHIHUAHUA, AV, MIGUEL DE CERVANTES
SAAVEDRA 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, 31 136
CHIHUAHUA, CHIH.

Fecha requerida '1210412022

Fechaimpresión 1210412022

# PROYECTO PART CUCOP ARTICULO DESCRIPCION UM CANTIDAD
SOLICITADA

PRECIO
UN¡TARIO

IMPORTE
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50076

50076

50076

50076

50076

50076

2510'l

25101

25101

25101

25101

251 0l

25101

251 01.9999

251 0l .9999

251 01.9999

251 01 .9999

251 01 .9999

251 01 .9999

251 01.9999

CARBON NANOHORNS, OXIDIZED
.1.1.1804126-250MG

THIONINE ACETATE, FOR MICROSCOPY
.l l 188e30-10G

DIALYSIS TUBING, BENZOYLATED AVG. FLAT &
. l. l. I D7884-10FT

SODIUM DODECYL SULFATE, REAGENTPLUS TM
. l. l. l L450e-1KG

l.BUTANOL, 99.4+%, A.C.S. REAGENT
.1.1.1360465-4X2.5

CHLOROFORM, FOR HPLC, >=99.8olo,AONTAINS&r r366e27-41 de lnvestigación en
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les Ava nzados, S. C.
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LOS PRECIOS INCLUYEN I.V,A.

colzAcróN No.22931012

SE ANEXA ESTUDIO DE MERCADO Vti ü Li
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ii?ABR28??

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

?,

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

2.000

1 000

7,961.00

3,529.00

4,642.00

8,687 00

9,028.00

5,62s.00

3,287.00

7,961.00

3,529.00

4,642.OO

8,687.00

9,028.00

1'1,250.00

3,287.00

Subtotal

7,741 .44

56,125.44

PRESUPUESTOS

48,384.00

H

ANTICIPO NO

PENAS CONVENC. SI PORC.% 0.5 TtEMPo rlaR¡ctctóx 3itolt2o22

PLURIANUALIDAD NO MESES O DE ORIGEN MEXTCO

METODOS PRUEBA NO

COND. ENTREGA EN UNA soLA ExHtBtctóN

COND. PAGO CONTRA FACTURA

SUFICIENCIA

poRc. Glatrtla z

PORC. O o/o

O o/o

OBSERVACIONES

r¡po crRlNrl¡ 2 No APLICA

NoRMAS INSPECCIÓN No

EXISTENCIA ALMACEN NOANEXOS NO

TAL NO

flpo Generutfe No APLtcA

caplcltectó¡¡ No REGISTRO SANITARIO NO

Unix-Help co1000F03-A

ADG t,' IS IC ION ES


